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
òàêèì îáðàçîì: ïîðåæüòå áàêëàæàíû êðóæî÷êàìè èëè ïëàñòàìè, ïîñîëèòå, à ÷åðåç 15-20 
ìèíóò ïðîìîéòå èõ ïðîòî÷íîé âîäîé.

хранится при комнатной температуре. 
Перец на зиму, фаршированный бакла-
жанами, готов. 

Ïðèÿòíîãî àïïåòèòà
è «âêóñíîé» çèìû!

История каждой газеты – это история горо-
да в газетных строках и фотоматериалах. Во-
семнадцать для газеты – это только начало. 
Но эти восемнадцать лет ежедневного труда 
– колоссальный багаж и повод для того, 
чтобы, опираясь на опыт предыдущих лет, 
расти, радовать и удивлять читателей.

Наш восемнадцатый день рождения – это 
не только праздник тех, кто трудится над 
созданием газеты, но, в первую очередь, это 
праздник тех, кто в огромном количестве 
средств массовой информации выбирает 
наш «ЧИ». Для нас ваш многолетний выбор 
– это главная оценка качества нашего труда.

Мы благодарим всех наших друзей-читате-
лей и еще раз поздравляем с нашим общим 
совершеннолетием!

Ровно восемнадцать лет 
назад первый выпуск 
никому не известной 
газеты тетрадного фор-
мата увидел свет. 
Тогда его «родители» 
вряд ли думали о том, 
что когда-то настанет 
день сегодняшний и ты-
сячи людей, живущих в 
Чайковском и не только, 
взяв в руки полноцвет-
ную «толстушку»,  ска-
жут: «С днем рожденья, 
 «Частный Интерес»!
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1 УП в п. Прикамском, 36.4 кв. м, лоджия 6 м, счетч., кла-
довка, огород, ремонт + зем. участок в д. Дубовой, 
с нулевым циклом дома - на 2-комн. кв., или продам. 
Т. 4-44-89, 8-922-6468-071

1-комн. кв. в новостройке, по Камской, 11, с доплатой - на 
2-комн. кв., в этом же доме. Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 
балкон, в хорошем состоянии, или меняем на 1 хр. в 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Основном - на 1-комн. кв. по Советской, 6, 
4, 8, 14. Т. 8-902-6311-790

1-комн. кв. нем. застр., 1 эт., з/балкон, счетчики на 
воду, косм. ремонт + доплата (мат. капилат) - на 
3-4-комн. кв. на Уральской, в Завокзальном. Т. 8-
922-3848-380

1-комн. кв. по Кабалевского, 16, 27 кв.м., 3/9 этаж, лифт, 
мусоропровод - на 2-комн. кв. в этом же районе, или 
продам, 1.25 млн руб. Т. 8-922-6449-158

1-комн. кв. по Кабалевского, 33 - на 2-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-919-7154-175

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-350

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 

ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 
1-комнатную квартиру на Заре, с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3150-552

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. 
+ допл., хр. или б/д, или продам, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-929-2340-123

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48.1 кв. м, 7/9 эт., плас-
тиковые окна, лоджия застеклена, с/у раздельный, 
входная железная дверь - на 1-комн. кв., или продам, 
2.1 млн руб. Т. 8-922-3022-977

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48.1 кв. м, 7/9 эт., плас-
тиковые окна, лоджия застеклена, с/у раздельный, 
входная железная дверь - на 1-комн. кв., или продам, 
2.1 млн руб. Т. 8-922-3022-977

2 хр. в Завокзальном, 2/5 эт., 46 кв. м, комн. изолир. - на 
3-комн. кв. с доплатой, или продам, 1.92 млн руб. Т. 
8-922-3414-715

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 этаж - на 
дом, коттедж, возможна доплата, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-922-3130-457, 8-902-4781-171

2 хр. по Гагарина, 34, 5/5 эт., 45 кв.м, окна, балкон 
пластик, трубы поменяны, счетчики - на 1 хр. Т. 
8-922-2439-469

2-комн. кв. в с. Уральском, благоустроенная - на жилье в 
городе. Т. 8-922-3096-335 

2-комн. кв. по Горького, 7, 5/5 эт., 43 кв. м, комн. изолир., 
счетчики, большой балкон, большая кладовка в 
подвале, защищена от взлома, с вентиляцией - на 
м/с + КГТ на Основном, или продам, 1.69 млн руб. 
Т. 8-922-3829-673

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в п. Новом, 60 кв. м, 5 этаж, с перепланировкой и 2 

хр. по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 этаж - на дом, коттедж, 
рассмотрю все варианты. Т. 8-922-3130-457, 8-
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
доступности,1.25 млн руб., торг, или меняю 1 УП 
или 2-комн. кв. плюс доплата, на Основном, на 
Уральской. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 37, 31 кв.м., 4/5 эт., чистая, 
уютная, теплая квартира с ремонтом, без вложений, 
ванная кафель, трубы, окна пластик, счетчики 
установлены, натяжные потолки, кухонный гарнитур 
остается, вытяжка, тамбур на две квартиры, 1.8 млн 
руб., в связи с переездом в дом. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, (новостройка), 47 кв.м., 
1/9 эт., кирп. дом, большая кухня, лоджия, все рядом 
(магазины, школа, садик, остановки), присоединена 
прихожая-колясочная, 6 кв.м, в общем по площади 
53 кв.м, лоджия застеклена, окна стеклопакеты, 
большая гардеробная, 2.3 млн. руб., торг, воз-
можна продажа под коммерч. недвижимость. Т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, корпус 1, 34.6 кв.м, 2/9 
эт., кирп. дом, 2009 г/п, просторная, все счетчики 
учета (газ, вода), просторная кухня, застекленный 
балкон, санузел совмещен, рассмотрю вариант 
обмена на м/с с вашей доплатой, 1.8 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, без балкона, 1.5 млн руб., 
возм. рассрочка. Т. 8-922-3197-563, Вадим

1-комн. кв. по Гагарина, 31, 22 кв.м., 4/5 эт., панельн. 
дом, уютная, большой балкон, застеклен (пластик), 
с выносом и отделкой, пл. трубы, пл. окна, счетчики 
установлены, оставляем кухонный гарнитур, всю 
мебель, чистая, свободная, заехал и живи, 1.05 млн 
руб., рассмотрим вариант с ипотекой, мат. капита-
лом, продаем не спеша. Т. 8-922-3123-350

РЕ
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ККТ Карла Маркса, 3/1, 5/9 эт., 23 кв.м, из двух комнат, 
пластиковое окно, в хорошем состоянии, чистая 
секция, хорошие соседи, личный санузел, 600 тыс. 
руб., торг, или меняем на 1 хр., с нашей доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Ин-
дустриализации, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., 
ремонт во всей секции, места общего пользования 
на 4 хозяев, с мебелью, не требует вложений, 780 
тыс. руб., или меняю на м/с или КГТ в Чайковском. 
Т. 8-922-3448-844

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17.2 кв. м, з/балкон, 
ж/дверь, пл. окна - на 1-комн. кв., м/с, или продам, 
700 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3192-540

Комната, 16.4 кв. м - на 2-комн. кв. с моей доплатой, 
рассм. все варианты. Т. 8-922-3117-480

М/с 18/29.8 кв. м, КГТ 17.5 кв. м, санузел, душ в комнате 
- на 1 УП, до 37 кв. м, с доплатой 400 тыс. руб. Т. 
8-902-8395-411

М/с на Заре, 30 кв. м - на м/с 22 кв. м + доплата. Т. 
8-922-3369-816

М/с по Гагарина, 35, 18 кв. м, 4 эт. + доплата - на 2-комн. кв. 
на Уральской, или продам. Т. 8-922-3002-261

1-КОМНАТНЫЕ

Срочный выкуп 
квартир.

Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. на Основном, по Лени-
на, 73/1, 4 этаж, отличный ремонт. 

Т. 8-922-3353-066
1 УП в Завокзальном, 39 кв. м, 16/16 эт., лоджия 8 кв. 

м, раздельный санузел, без ремонта, 2 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

1 УП в Завокзальном, 8/9 эт., 53 кв. м, с мебелью и 
техникой, з/балкон, встр. кухня, дерев. ст/пакеты, 
2.7 млн руб. Т. 8-982-2447-248

1 УП в п. Марковском, дом 17, 47 кв.м, 4/ эт., состояние 
обычное, документы готовы, 1.25 млн руб., торг. Т. 
8-922-3112-278

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 13, 1/3 эт., 37 кв.м, 
з/лоджия, встр. кухня, 1.2 млн руб., или меняем на 1 
хр. на Уральской. Т. 8-922-6497-785

1 УП на Заре, 3/5 эт. Т. 8-922-2400-531
1 УП по Вокзальной, 47, 30.4 кв.м, 9/9 эт., кирп. дом, 

космет. ремонт, пластик. окна, натяж. потолок в 
комн., межкомн. двери, счетчики на воду и газ, 
балкона нет, 1.45 млн руб., торг. Т. 8-922-3404-936, 
8-922-3121-009

1 УП по Декабристов, 38, 34.7 кв.м, 4/9 эт., чистая, 
просторная квартира, окна пластик, трубы пластик, 
счетчики учета, санузел просторный, совмещен, 
один собственник, 1.1 млн руб., торг. Т. 8-922-
3093-838

1 УП по Декабристов, 5/5 эт., 36.1 кв. м, пл. окна, пл. 
трубы, счетчики на воду, натяж. потолок, встр. кух. 
гарнитур, консьерж, в/набл. Т. 8-922-3706-544, 
8-951-9351-026

1 УП по Кабалевского, 25/1, 7/9 эт. Т. 8-902-6452-545
1 УП по Камской, 9, 1/9 эт., новостройка, 38 кв.м, 1.5 млн. 

руб., торг. Т. 8-922-6497-785
1 УП по Советской, 1, 35 кв. м, 6/9 эт., большая ванная 

(кафель), остается кухонный гарнитур, встроенный 
шкаф-купе, двери межкомнатные поменяны,  з/лод-
жия, 1.5 млн. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1 УП по Советской, 18, 2/9 эт., 34 кв.м, без балкона, 
хорошее состояние, пласт. окна, встроенная мебель, 
1.35 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

1 УП по Советской, 34, 8/9 эт., 34 кв.м., в хорошем состо-
янии, 1.45 млн. руб. Т. 8-922-2434-469

1 УП по Советской, 34, 8/9 эт., з/б, все поменяно, состо-
яние хорошее, чистая продажа, 1.55 млн руб., торг. 
Т. 8-922-2439-469

1 УП по Советской, 53, 38 кв. м, 6 эт., ТСЖ, 1.4 млн руб. 
Т. 8-929-2340-455

1 УП по Советской, 53, 6 этаж, 36 кв.м, большая и светлая, 
красивый вид на площадь Чайковского и на стадион, 
требуется косметический ремонт, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-2400-240

1 УП по Советской, 53. Т. 8-902-4789-696
1 УП по пр. Победы, 24, 1/9 эт., с ремонтом, 48 кв.м, 2.2 

млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785
1 УП, новостройка, на Основном по Кабалевского, 25/1, 

53 кв. м, ремонт, лоджия 6 кв. м, 2.5 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт., в хор. сост., ремонт в 
ванной, 1.2 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Кабалевского, 6, 30 кв.м, 1/4 эт., окна пластик, 
в косметич. сост., 1.15 млн руб., торг. Т. 8-922-
2439-469

1-комн. кв. (КГТ) по Ленина, 79, 16.7 кв.м., 4/5 эт., на 
берегу Камы, прекрасный вид из окна, входная дверь 
с шумоизоляцией, встроенная кухня с эл. плитой и 
стиральной машиной, пластиковые окна, ламинат, 
натяжные потолки, совмещенный санузел, новая 
сантехника, водонагреватель, душевая кабина, 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. в Б. Букоре, Финский поселок, 30.2 кв. м, 1 
этаж, в собственности. Т. 8-922-3043-850, 8-922-
2411-722

1-комн. кв. в Завокзальном, 3/5 эт., 31.2 кв. м, без 
ремонта, счетчики на воду и газа, 1.4 млн руб. Т. 
8-912-4867-934

1-комн. кв. в Завокзальном, Новостройка, Сосновый бор, 
3/9 эт., 34 кв. м, 1.69 млн руб. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, Сосновая, 
27, 5 этаж, 26 кв.м., пластиковые окна, ремонт от 
застройщика, один взрослый собственник, 1.35 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Новостройке по Кабалевского, 25/1, 54 кв. м, 
1/9 эт., лоджия 6 м, 2.35 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279
1-комн. кв. в п. Новом, 28.9 кв.м, комната 16 кв.м, кухня 

7.1 кв.м, 2 этаж, балкон, пластиковые окна, в комнате 
ламинат, косметический ремонт, квартира свобод-
ная, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3426-211

РЕКЛАМА
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1-комн. кв. по Гагарина, 33, 1 этаж, высоко, без балкона, 
состояние среднее, рассмотрим варианты обмена 
на м/с на Уральской, 1.29 млн руб. Т. 8-922-3448-
844

1-комн. кв. по Горького, 29 кв. м, ремонт, пл. окна, пл. 
балкон, чистая, свободна, 1.5 млн руб. Т. 8-922-
3277-064

1-комн. кв. по К. Маркса, 9, 30 кв. м, ст/пакеты, нов. сан-
техника, балкон, 2 эт., 1.3 млн руб., торг, свободна. 
Т. 8-922-6497-771

1-комн. кв. по Кабалевского, 18, 30 кв.м., 5 эт., дом ТСЖ, 
идеальный ремонт, квартира теплая, светлая, 
санузел совмещ., встроенная кухня, пластиковые 
окна, железная дверь, натяжной потолок, рядом 
парк, пляж, магазины, остановка, 1.37 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 29.8 кв.м, 4 этаж, без 
балкона, напротив парка, два пластиковых окна, 
пластиковые трубы, счетчик на воду, недорого. Т. 
8-922-6428-527

1-комн. кв. по Кабалевского, 33, 30 кв.м., 1/5 эт., ТСЖ, 
окна пластиковые, все трубы поменяны (пластик), 
счетчики, 1.29 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Ленина, 48, 31.1 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., пл. 
окна, счетчики, входная ж/дверь, кух. гарнитур, встр. 
ниша под холодильник. Т. 8-922-3662-116

1-комн. кв. по Ленина, 56, 8/9 этаж, без балкона, ремонт, 
пластиковые окна, квартира свободна, в подъезде 
чисто, вся инфраструктура в 2 мин. ходьбы (магази-
ны, садики, школа, остановка, больницы и т.д.), 1.43 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Ленина, 58, 1 эт., 1.4 млн руб. Т. 8-902-
8390-038

1-комн. кв. по Ленина, 58, 1/5 эт. Т. 8-922-6476-966, 
до 22.00

1-комн. кв. по Ленина, 66, 31.3 кв.м., 4/5 эт., панельн. дом, 
ТСЖ, рядом садик, дет. площадка, хоккейная короб-
ка, детский клуб Ровесник, остановка, счетчики, 
пластиковые окна, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Ленина, 81, в общ. Химик, 1 эт., 16 кв.м., 
душ, санузел в комнате. Т. 8-922-3243-884

1-комн. кв. по Мира, 2/3, 30.1 кв.м, ТСЖ, окна пластико-
вые, балкон застеклен с выносом, трубы пластико-
вые, с/у совмещен, перепланировка (узаконена), 1.4 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Мира, 32, 32 кв.м., 1/5 эт., панел. дом, в 
центре города, большой коридор, комната 18 кв.м, 
окна, трубы пластик, установлены счетчики, окна 
высоко, возможно построить большую лоджию, 1.2 
млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 20, 4 этаж, вся инф-
раструктура в шаговой доступности, евроремонт, 
стеклопакеты, балкон, счетчики на воду, встраива-
емая мебель, все в отличном состоянии, 1.55 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3314-979

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 33, 32 кв.м, з/балкон, 
все окна пластиковые, пол паркет, в комнате 2 
окна, кладовка, документы готовы, 1.35 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, в б/д, 1/2 эт., 27 кв.м, 
железная дверь, пластиковые трубы, новая эл. 
проводка. Т. 8-922-3137-281

1-комн. кв. по Советской, 18, 35 кв.м., 1 эт., ТСЖ, 
встроенная кухня, кондиционер, пластиковые окна, 
документы готовы, рядом школа, родник, магазины, 
остановка, 1.63 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Советской, 28, 4/5 эт., 31.6 кв.м, ТСЖ, пл. 
окна, пл. балкон, ж/дверь, в хор. состоянии, все 
счетчики, трубы поменяны, с/у раздельный, 1.4 млн. 
руб. Т. 8-922-3107-750

19

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 этаж, воз-
можен обмен по предложению. Т. 8-922-3130-457, 
8-902-4781-171

2 хр. на Уральской, по Камской, 5, 1.7 млн руб., 2/5 эт., 
47,6 кв.м, комнаты изолир., счетчики, пл. трубы, 
с/у раздельный, состояние хор., рядом шк., д/с, 
магазины, ипотека, торг. Т. 8-922-3697-730

2 хр. по Гагарина, 34, 2/5 эт., чистая, ремонт, или меняю 
на 1 хр. на Уральской, 1-3 эт., с вашей допл. Т. 
8-922-2439-469

2 хр. по К. Маркса, 18, 1/4 эт., 45.2 кв. м, комн. смежн., пл. 
окна, пл. трубы, рядом шк. № 4, д/с, магазины, 1.8 
млн руб. Т. 8-922-3033-457

2 хр. по К. Маркса, 3, 42 кв.м, 4/5 эт., з/балкон, в хор. сост., 
1.6 млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469

2 хр. по Кабалевского, 18, 4/5 эт., 43 кв.м, в кирпич. доме, 
перепланировка, хороший ремонт, ст./пакеты, 
натяж. потолоки, пл. трубы, ламинат, счетчики, 
встроенная кухня - дер. массив, 2 млн. руб. Т. 
8-922-3226-251

2 хр. по Ленина, 70, 42 кв.м, с ремонтом, 1/5 эт., 1.8 
млн руб., или меняем на 3 хр. с доплатой в этом же 
районе, до 3 эт. Т. 8-922-2439-469

2 хр. по Мира, 38, 5/5 эт., 48 кв.м, комнаты изолир., сред-
нее сост., пл. окна, 1.8 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Советской, 1/5 эт., высоко, 45 кв. м, переплани-
ровка узаконена, треб. ремонт, возм. пристроить 
балкон, рядом остановка, больница, банк, д/с, 
школа, рассм. варианты оплаты. Т. 8-929-2331-106

2 хр. по Советской, 11, 3/5 эт., 46.2 кв.м, 2 окна и балкон 
пластик, без ремонта, 1.55 млн руб. Т. 8-929-
2330-872

2 хр. по пр. Победы, 12, пл. окна и балкон, 5 эт., 1.65 млн 
руб., или меняю на м/с. Т. 8-922-3090-154

2-комн. кв. в б/д, рядом школа № 10, 37.7 кв.м, 1 этаж. 
Т. 8-922-3096-705

2-комн. кв. в доме немецкой застройки, 2/9 эт., комнаты 
раздельные, без ремонта. Т. 8-982-4753-928

2-комн. кв. в немецком доме, по Азина, 33, 3 этаж, 
45 кв.м, косметический ремонт, 1.95 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. в п. Марковском, 14, 63 кв.м., 2/5 эт., 2 лоджии, 
на кухне лоджия застекленная, есть кладовка вход 
с прихожей, в кладовке большой встроенный шкаф, 
ванная 2х3, счетчики. Т. 8-922-6405-420

2-комн. кв. в п. Марковском, 2 лоджии, 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3579-459

2-комн. кв. в п. Марковском, 3/5 эт., 59.4 кв.м., не 
угловая, с ремонтом, 2 лоджии, с/у раздельный, 
гардеробная, 1.25 млн руб., наличные, торг. СРОЧНО! 
Т. 8-922-3236-775

2-комн. кв. в п. Марковском, 3/5 эт., косм. ремонт, 2 
балкона, раздельный санузел, 1.35 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 2 лоджии, бол. кухня, 
коридор, встр. шкафы. Т. 8-922-3345-961

2-комн. кв. в п. Марковском, 59 кв. м, 5/5 эт., две лоджии, 
ж/дверь новая, косм. ремонт. Т. 8-922-3818-403, 
Вадим

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.7 кв.м., 5/5 эт., косме-
тический ремонт, встроенная кухня с техникой 
(варочная панель, духовой шкаф, посудомоечная 
машина, вытяжка), натяжной потолок, ламинат, 
раздельный санузел, счетчики, две большие лод-
жии, возможна продажа с мебелью, 1.6 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 1, 2/5 эт., 57.4 кв.м, косме-
тический ремонт, две лоджии, раздельный санузел, 
счетчики на воду, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 11, 5/5 эт., 57,4 кв.м, 
ремонт, две лоджии утеплены (пластик), разде-
льный санузел, счетчики на воду, газ, 1.4 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 4 этаж, 58 кв.м, без 
ремонта. Т. 8-922-3345-431

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт., две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, 
косметический ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-
3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, дом 4, 58 кв.м., 1/5 эт., 
сост. норм., з/лоджии, полы в хорошем виде, 1 хоз., 
документы готовы, ключи в день сделки, вся инфра-
структура рядом, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, 42.8 кв.м, 2/5 эт. Т. 8-922-5049-
580

2-комн. кв. в п. Новом, 47 кв. м, 4/5 эт., кирп. дом, без 
ремонта, счет. на воду, плата за отопление в зим. пе-
риод, кухня 6 кв. м, кладовка, санузел раздельный, 
рядом с домом остановка, магазины, школа, д/с. Т. 
8-919-7000-422

2-комн. кв. в районе автовокзала, по Карла Маркса, 55, 3 
этаж, 44.1 кв.м., комнаты изолир., без ремонта, 1.7 
млн. руб., торг уместен. Т. 8-982-2503-546

2 УП по Азина, 31, нем. застр., ремонт, мебель, окна, лод-
жия пластик. СРОЧНО! Т. 4-97-07, 8-902-8026-262

2 УП немецкой застройки, 52.6 кв.м, 2 эт., удобное распо-
ложение, 2.65 млн руб., торг. Т. 8-922-6490-159

2 УП по Декабристов, 18, 9/9 эт., 48,4 кв.м., з/лоджия, 1,9 
млн. руб. Т. 8-967-9044-822

2 УП по Декабристов, 5/3, 47.1 кв. м, 4/9 эт., ст/пакеты, 
ламинат, счетчики, з/лоджия 6 м, нов. встр. кухня 
с техникой, санузел разд., в подъезде консьерж. Т. 
8-922-3330-946, с 17.00 до 22.00

2 УП по Декабристов, 5/5, 51 кв.м, 9/14 эт., маленькая 
комната с ремонтом, в остальных требуется ремонт, 
или меняем на м/с, 30 кв.м, с вашей доплатой. Т. 
8-922-2439-469

2 УП по Советской, 16/2, 3/12 эт., 43 кв.м, с ремонтом, 
натяжные потолки, новые межкомн. и входн. двери, 
ламинат, новая проводка, 1.9  млн. руб. торг Т. 
8-922-6497-785

2 УП по Советской, 18, 50 кв.м., 9/9 эт., хороший район, 
абсолютно все в шаговой доступности (школа, 
садик, остановка, магазины, родник), шикарный вид 
из окна, 1.8 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2 УП по Советской, 55, 48 кв.м., 1/9 эт., дом ТСЖ, потолки, 
окна, двери, лоджия все сделано, без вложений, 1.89 
млн руб., или меняю на 1-комн. кв. на Уральской, с 
вашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

2 УП по Советской, 55, 49 кв.м., 1 эт., дом ТСЖ, пл. окна, 
косметический ремонт, 1 собственник, 1.9 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

2 УП по Сосновой, 12, 8/9 эт., 48 кв. м, частичный ремонт, 
пластиковые окна, встроенная кухня, ламинат, 
натяжные потолки, з/лоджия, раздельный санузел, 
2.25 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП по Сосновой, 18, 5/5 эт., 48 кв.м, в хорошем сост., 
2.1 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48 кв. м, 1/9 эт., светлая, 
уютная, чистая, раздельные комнаты, пластиковые 
окна, натяжные потолки, ламинат, счетчики на газ, 
воду, пластиковые трубы, лоджия (пластик) высоко, 
раздельный санузел, входная дверь Аргус, вложений 
не требует, рядом школы, больницы, супермаркеты, 
все в шаговой доступности, 1.95 млн руб., или меняю 
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
устр., ванна и санузел, газ в квартире, 800 тыс. руб., 
или меняем на комнату в городе. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. по Вокзальной, 1, 45 кв.м., 2/5 эт., комн. 
изолир., санузел, начат ремонт, пл. окна, пл. 
трубы, счетчики воды, элект. (день/ночь), балкон 
не застеклен, метал. входная дверь, ТСЖ, один 
собственник, документы готовы, 1.850 млн. руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. по Вокзальной, 15, 4/4 этаж, в хорошем 
состоянии, пластиковые окна, комнаты проходные, 
застекленный балкон, один взрослый собственник, 
документы готовы к продаже, 1.63 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. по Вокзальной, 29, 44 кв.м., 5/5 эт., панел. дом, 
окна пластик, трубы поменяны, душевая кабина, 
входная дверь поменяна, требуется косметический 
ремонт, 1.89 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Вокзальной, 29, 48 кв.м, 5/5 эт., пласт. 
трубы, счетчики на воду, с/у раздельный, комнаты 
раздельные, на две стороны, з/балкон, паркет, 
свободна, документы готовы. Т. 8-922-6429-414

2-комн. кв. по Вокзальной, 29, 5/5 этаж, 45.9 кв.м, 
пластиковые окна, железная дверь, без ремонта. 
Т. 8-922-3687-799

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, 44.3 кв.м, в центре города, 
3/6 эт., раздельные просторные комнаты, застеклен-
ный балкон (рама дерево), новые межкомнатные 
двери, входная дверь Аргус, пластиковые окна, 
чистый подъезд, чистая приятная квартира, разви-
тая инфраструктура, 1.730 млн. руб., минимальный 
торг, возможен обмен на м/с, КГТ + доплата. Т. 
8-922-3093-838

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, 48 кв.м., 5/5 эт., панельн. 
дом, комнаты раздельные, окна выходят на обе сто-
роны, школа, дет. сад, магазины, остановка рядом, 
без ремонта, в связи с переездом в другой город, 
1.45 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Вокзальной, желательно на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 5/5 эт., пластиковые окна, 
трубы (счетчики), новая ж/дверь, з/балкон, кухня 
остается, чистая, от собственника, 1.75 млн руб. Т. 
8-922-3236-408

1-комн. кв. по Ленина, 58, 1/5 эт. Т. 8-922-6476-966, 
8-922-6476-998

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 1, 31 кв. м., 3/5 эт., 
санузел совмещен, з/балкон, косметический ре-
монт, пластиковые окна, установлены пластиковые 
трубы, есть счетчики на воду, газ, эл-во, метал. 
входная дверь, есть кладовка в подвале, 1.53 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт., пластиковые 
окна, трубы поменяны (пластик), счетчики, входная 
дверь металлическая, вся инфраструктура в шаго-
вой доступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв., 30 кв. м, 2/5 эт., новая проводка, сантехника, 
пласт. окна, душевая кабинка, не требует ремонта, 
тёплая, без балкона, рядом остановка, школа, сад, 
хорошие соседи, 1.05 млн руб. Т. 8-922-6452-906

1-комн. кв., 30.1 кв.м, с/у совм., ванна - панели, балкон 
застеклен с выносом, после ремонта, 1 собственник, 
чистая, свободная. Т. 8-919-4581-804

1-комн. кв., в отличном состоянии, 7/9 эт., 30.3 кв. м, 
возможно в рассрочку. Т. 8-922-3197-563, Вадим

1-комн. кв., нем. планировки, 1/2 доли, 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-946

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв. в п. Новом, д. 6, 
перепланировка, 1 эт., з/лоджия. 

Т. 8-922-3090-154

2 УП в Завокзальном, 4/9 эт., 5.1 8 кв. м, солн. сторона, 
вид на лес, лоджия 6 кв. м, 1 собственник, докум. 
готовы. Т. 8-922-6489-640

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 15, 2/9 эт., солн. 
сторона. Т. 8-922-3361-284

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 4/9 этаж, в 
отличном сост., возможно с встроенной мебелью. 
Т. 8-922-6489-640

2 УП в п. Марковском, 14, 1/5 эт., в отличном состоянии, 
полностью с ремонтом, встроенной мебелью, 
ж/д, натяжные потолки, межкомнатные двери 
поменяны, две з/пластик. лоджии, 1.5 млн руб., или 
меняю на 1-комн. кв. в городе, с вашей доплатой. Т. 
8-922-2439-469

2 УП в п. Марковском, 58 кв. м, 1 эт., две лоджии на разные 
стороны, кухня 11 кв. м, встроенные шкафы, паркет, 
светлая, теплая, хорошие соседи, чистая продажа, 
1.3 млн руб. Т. 8-908-2737-051

2 УП в п. Марковском, д. 16, 3/5 эт., 59 кв.м., 1.3 млн руб., 
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
рованы 20/14/13 кв. м, пол паркет, кухня, прихожая 
по 12 кв.м, с кладовкой, с/у раздельный, 2 лоджии, 
входная мет. дверь, возможна ипотека, мат. капитал. 
СРОЧНО! Т. 8-922-1802-365

3 УП в п. Марковском, дом № 17, 5/5 эт., 72 кв. м, в хор. 
сост., 1.7 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП в п. Новом, 58 кв. м, 2/5 эт., лоджия 6 м, без ремонта, 
1.7 млн руб. Т. 8-929-2339-534

3 УП на Уральской по Советской, 15/1, 9/9 эт., лоджия 6 
м, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3215-686

3 УП на Уральской, по Камской, 1, 7 этаж, один собствен-
ник, 2.39 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3 УП на Уральской, по Камской, 9, строящ. дом, 1 подъезд, 
6/9 эт., 66.78 кв.м., сдача дома 4 квартал 2016 года, 
2.1 млн руб. Т. 8-952-6489-531

3 УП по Азина, 33, 55 кв.м., 8/9 эт., по выгодной цене в 
связи с переездом в другой город, окна, балкон, 
трубы пластик, установлены счетчики, ванная/ту-
алет кафель, встроенная кухня и частично мебель 
оставляем, окна на две стороны с шикарным видом, 
2.25 млн руб. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Декабристов, 18, 60 кв. м, 2/9 эт., лоджия 6 м, 2.1 
млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

3 УП по Декабристов, 2, 5/5 эт., 64.5 кв. м, или меняю. Т. 
8-922-3634-788

3 УП по Декабристов, 2, 5/5 эт., 64.5 кв. м, или меняю. Т. 
8-922-3634-788

3 УП по К. Маркса, 52-32, 7/9 этаж, все есть, 2.8 млн руб. 
Т. 8-922-2408-897

3 УП по Мира, 1/2, 71.3 кв.м, 4 эт., мансарда, тихий 
экологический район, зелёная зона, рядом вся 
инфраструктура, ремонт от застройщика, сдача 
дома 2013 г., все комнаты изолированы, санузел 
раздельный, полы с подогревом, счётчики на воду, 
газ, 3.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП по Советской, 15, 6/9 эт., 60 кв.м, с ремонтом, 
з/пластик. лоджия, все окна поменяны, с/узел 
кафель, кухонный гарнитур, новая ж/д, 2.7 млн руб., 
торг, ТСЖ. Т. 8-922-2439-469

3 УП по Советской, 15, 6/9 эт., 60 кв.м., с ремонтом, 2.7 
млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469

3 УП по Советской, 53, 1 эт., 65.4 кв.м, светлая, теплая, 2.6 
млн руб., торг, или меняю. Т. 8-922-6420-522

3 УП по Советской, 55, 2/9 эт., ремонт, или меняю, рас-
смотрю любые варианты. Т. 8-922-3163-013

3 УП по Советской, 55, 4/9 эт., 58 кв. м, перепланировка, 
кухня 10 кв. м, ТСЖ, парковка под в/набл., дет. площ., 
остановка рядом, или меняю на две 1-комн. кв. Т. 
8-922-3058-973, 8-982-4574-073

3 УП по Советской, 55, 60.8 кв.м., 2/9 эт., ТСЖ, чистая, 
просторная, уютная, отличный качественный 
евроремонт, везде натяжные потолки, ламинат, 
пл. окна, лоджия 6 м пластик, кух. гарнитур, по-
судомоечная машина, вытяжка, варочная панель, 
духовой шкаф, санузел разд., отделка кафель, во 
дворе видеонаблюдение, 3.1 млн руб., небольшой 
торг, рассмотрим обмен на 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или меняю на 3-комн. 
кв. на Основном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по Сосновой, 17, 60.2 кв.м., 4/9 эт., ТСЖ, хорошая 
парковка, детская площадка, приличные соседи, 
рядом магазины, школа, дет. сады, ледовый дворец, 
поликлиника, 3.15 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3 УП по Сосновой, 23, 7/9 эт., 66 кв. м, лоджия 6 м, 3.1 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

3 УП по Сосновой, 23, 82.5 кв.м, 7/9 эт., 3.9 млн руб. Т. 
8-922-6463-399

3 УП по Сосновой, 8, 68 кв. м, 6/16 эт., кирпич. дом, 
без ремонта, поменяны в доме все стояки, новые 
счётчики на всё, заменены два окна, две лоджии, 
застеклены, внизу консьерж, 2.5 млн руб., торг, или 
меняю. Т. 8-922-3112-278

3 УП, нем. планировки, 4/5 эт., ж/дверь, 81 кв. м, 3.2 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

3 хр. в Завокзальном, 3/5 эт., 62.8 кв. м, стеклопакеты, 
балкон с выносом, вся инфраст-ра рядом, косм. 
ремонт, теплая, светлая, документы готовы, 2.45 
млн руб., уместен торг. Т. 8-922-3679-141

3 хр. на Основном, 52 кв. м, угловая, 1/5 эт., счетчики на 
воду, на газ, телефон, или меняю на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-902-7929-224

3 хр. на Уральской, по Гагарина, 15, 60 кв. м, 4/5 эт., 
евроремонт, счетчики, пл. окна, м/комн. двери, 
натяж. потолок, везде ламинат, 2.65 млн руб., торг, 
рассмотрим варианты обмена. Т. 8-922-3188-312
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
8-922-3224-946

4-комн. кв. на Уральской по Советской, 14, 6/9 эт., 100кв. 
м, лоджия 6 м. Т. 8-922-3224-946

4-комн. кв. на Уральской, по Азина, 33, 8 этаж, 69 кв.м., 
косметический ремонт, пластиковые окна, трубы 
и счетчики заменены, один собственник, вся инф-
раструктура в шаговой доступности, рассмотрим 
варианты обмена, 2.65 млн руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 17, 2/5 эт., 2.2 
млн руб., или меняю на 2-комн. кв. на Уральской, с 
доплатой 500 тыс. руб. Т. 8-922-6410-414

4-комн. кв. по Азина, 13, 94 кв.м., 1/5 эт., нем. застр., 
все сделано, большая кухня (гарнитур остается), 
мебель встроенная остается, окна высоко, сделан 
бассейн, окна, балкон пластик, теплая, чистая, 
светлая квартира, 3.9 млн руб., торг, или меняю на 
2 УП + 1 УП (желательно Завокзальный, Уральская), 
или 2 УП + доплата, рассмотрим варианты. Т. 
8-922-3123-350

4-комн. кв. по Азина, 23, немецкой застройки, 3/5 этаж, 
94.6 кв. м, в хорошем состоянии, встроенная мебель. 
Т. 8-922-3467-540, 8-903-3065-161

4-комн. кв. по Азина, 5, 7/9 этаж, пан. дом, 100 кв.м, дом 
немецкой застройки, большая кухня, санузел разд., 
два балкона, рядом остановка, магазины, дет. сад, 
школа, 3.7 млн руб., или меняю на 1-2-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Гагарина, 1, 3/9 эт., 99 кв.м, кухня 13 кв.м, 
свободна, 3.9 млн руб., торг. Т. 8-922-3493-696

4-комн. кв. по Гагарина, 1, 3/9 эт., немец. дом, 100/66 кв. 
м, 20/16/15/15/13 кухня, 2 балкона на юг, комнаты 
раздельные на 2 стороны, колясочная + в подвале 
кладовая, чистый подъезд, парковка, 3.82 млн руб. 
Т. 8-922-6460-743

4-комн. кв. по Декабристов, 7, 2/5 эт., 91 кв.м, 2 балкона, 
изолированные комнаты, 14 кв. м, кухня, 2.6 млн 
руб., или меняем на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

4-комн. кв. по Ленина, 58, 2/5 эт., 63 кв. м СРОЧНО! Т. 
8-912-5957-908

4-комн. кв. по Ленина, 74, 60 кв.м., 4/9 эт., панельн. дом, в 
районе ТЦ Джамбо, три лоджии, одна 6-м застеклена 
(пластик), две по 3 м не застеклены, все счетчики, 
трубы пластик, остановки, дет. сады, школа - все 
рядом, 2.5 млн руб. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Мира, 1/2, в новостройке, 3 этаж, 70.7 
кв.м, комнаты раздельные, лоджия, большая кухня, 
раздельный санузел, окна на обе стороны, дом 
находится на берегу р. Камы, вокруг сосновый 
лес, детская площадка, тихое место в спальном 
районе, рядом родник, садики, 2.55 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3027-452

4-комн. кв. по Мира, 2/5, 6/9 эт., 74 кв. м, большая лод-
жия, большая кухня, комн. изолир., консьерж, два 
лифта, 3 млн руб., возможен обмен на два жилья. 
Т. 8-922-3435-100

4-комн. кв. по Советской, 24, 63 кв.м, 3/5 эт., чистая, свет-
лая, хорошее местоположение, все рядом (больни-
ца, остановка, магазины, школа, дет. сад), пл. окна, 
счетчики, стены подготовлены под поклейку обоев, 
сделан косметический ремонт, входная дверь новая, 
балкон не застеклен, подъезд чистый, после ремон-
та, хорошие соседи. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Советской, 30, 63 кв. м, 1 ст/пакет, 4 эт., 
пустая. Т. 8-922-3526-369

4-комн. кв. по проспекту Победы, 10, 64 кв. м, 2/5 этаж, 
в Завокзальном районе, частично современный 
ремонт, ламинат, стены выровнены, межкомнатные 
двери-купе, пластиковые окна с жалюзи, застеклен-
ный балкон, полностью заменена проводка, кухон-
ный гарнитур, в подъезде ремонт, в доме детская 
поликлиника, в шаговой доступности садик, школа, 
лес, остановка, родник, ледовый дворец, бассейн, в 
10 метрах продуктовый магазин, документы готовы, 
2.86 млн руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. нем. застр., по Гагарина, 1, 3/9 эт., 99.9 кв.м., 
кухня 13.2 кв.м., 2 лоджии, 3,9 млн. руб. Т. 8-922-
3493-696

5-комн. кв. по Декабристов, 6, 9 эт., строящийся дом, пен-
тхаус, (соединены 2-комн. кв. и 3-комн. кв.), 126 кв.м., 
4 балкона, срок сдачи конец года, потрясающий вид 
на город, 4.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв. по Советской, 53, 4 этаж, 103 кв.м., состояние 
среднее, рассмотрим варианты обмена, 3.85 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
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

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 17.2 кв. м, з/балкон, 
ж/дверь, пл. окна, 700 тыс. руб., торг, или меняю. 
Т. 8-922-3192-540

ККТ, 12 кв. м, по Ленина, 2, 3 этаж, секция на 4 комнаты. 
Т. 8-922-6448-023

ККТ, 12 кв. м, по Ленина, 2, 3 этаж. Т. 8-922-6448-023
Квартира в Б. Усе, 18 кв.м., 450 тыс. руб. Т. 8-922-

3488-133
Квартира в п. Новом, по Строителей, 2, после ремонта, 

в отличном состоянии, 1.5 млн руб. Т. 8-922-
3636-834

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно 
поменяно, вода в комнате, туалет и душ на двух 
хозяев, комната подготовлена под ремонт, торг на 
месте, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартира по Гагарина, 31, 29.6 кв.м, 2/5 эт., просторная, 
с балконом (застеклен), пластиковые окна, санузел 
совмещен, счетчики учета, трубы пластик, новая 
входная дверь, свободна, без вложений, один 
собственник, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3093-838

Квартира по Декабристов, 38, 2/9 кв. м, 69 кв. м, счетчики 
на воду и газ, пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, 
фильтр чистой воды, комн. изолир., большие, душ. 
кабина, 2.45 млн руб., торг. Т. 2-96-70

Квартира по Советской, 34, 8/9 эт., поменяны окна, 
балкон, трубы, ванна - кафель, пол нов. паркет, 
спокойные соседи, ТСЖ, один собств., 1.46 млн руб. 
Т. 8-922-3149-767

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в 
жилой фонд, 3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид 
из окна, санузел на двух хозяев, сосед в возрасте, 
живёт сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Комната в Завокзальном, по пр. Победы, 4, 21 кв.м., 5/9 
эт., панельн. дом, чистая, уютная, без вложений, 
пластиковое окно, электроплита, санузел совмещен, 
счетчики учета, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Комната в б/д, на Уральской, 380 тыс. руб. Т. 8-922-
3224-946

Комната в общ. Молодость, 17 кв.м, 4 этаж, с видом на 
Каму, проведена холодная и горячая вода в комнату, 
заменена проводка, выровнены стены и пол, лами-
нат, пластиковое окно, дверь натуральное дерево, 
вложений не требует, остается кухонный гарнитур, 
новая плита, шифоньер угловой, возможен обмен на 
1-комн. кв. на Основном с нашей доплатой, рассмот-
рим все варианты. Т. 8-922-6460-619, Лидия

Комната в общ. Химик, 19.3 кв. м, 3/5 эт., вода и ванна в 
комнате, возможно провести канализацию. СРОЧ-
НО! Т. 8-922-3004-757, 8-922-2459-427

Комната по Вокзальной, 1/4, счетчики на воду, солн. 
сторона. Т. 8-922-2414-321

Комната по К. Маркса, 12 кв.м, с видом на киноцентр 
Кама, спокойные соседи, хороший санузел, 450 
тыс. руб. возможно с добавлением мат. капитала. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3104-403

Комната по Ленина, 63/2, 11 кв.м, 8 эт., чистая комната 
с видом на Каму, спокойные, чистоплотные соседи, 
в комнате проведен водопровод, 560 тыс. руб., 
рассмотрим вариант с мат. капиталом. Т. 8-922-
3093-838

Комната по Ленина, 81, 19 кв м, 3 этаж, без балкона, 
капремонт, санузел, частично с мебелью, 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3246-660

Комната по Приморскому б-ру, 38, 2 этаж, 17.5 кв.м., без 
ремонта, удобства на нескольких хозяев, рассмот-
рим варианты обмена, вся инфраструктура в минуте 
ходьбы, 590 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Комната по Приморскому б-ру, 38, 9.3 кв. м, 4 эт. Т. 
8-922-2458-391

Комната по Приморскому б-ру, 51, 14 кв. м, 5-комн. кв., 
2/3 эт., кирп. дом, чистая, косм. ремонт, вложений 
не требует, балкон не застеклён, секция и подъезд в 
хорошем состоянии, в соседях живут собственники, 
500 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

М/c в Завокзальном, 12/22 кв.м, 3 этаж, большой з/бал-
кон, пластиковые окна, железная дверь, счетчики, 
новая сантехника, теплая, светлая, свежий ремонт, 
без долгов, 2 площадки за домом, 1.03 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3586-279

М/с 22 кв.м, 2/5 этаж, отличный ремонт, новая элек-
тропроводка и сантехника, кухонный гарнитур, 
встроенные шкафы, натяжные потолки, пласт. окна, 
железная дверь, 1 млн. руб. Т. 8-922-3010-308

М/с 23/13,5 кв. м, 4/5 этаж, полный свежий ремонт, 
стеклопакеты, ламинат, ж/ дверь, встроенная 
кухня, пласт. трубы, счетчики, кирп. дом. Т. 8-902-
6353-333, 3-64-94

М/с в Завокзальном, 4/5 эт., 21.6 кв. м, большой балкон, 
пл. окна, счетчики. Т. 8-922-3196-866

М/с на Заре, по Декабристов, 19, 22 кв. м, 4/5 эт., угловая, 
без ремонта, пл. окна, большой балкон не застекл., 
хорошие соседи, все в шаг. доступн., 900 тыс. руб., 
небольшой торг при осмотре. Т. 8-922-3259-367

М/с на Основном по Вокзальной, 53, 4/5 эт., ж/дверь, пл. 
окна, трубы, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Основном по Ленина, 40, 5/5 эт., пл. окна, ж/дверь, 
1.3 млн руб. Т. 8-922-3224-946

М/с на Уральской, по Советской, 10, 30.5 кв.м, 5 этаж, 
перепланировка, или меняю на 2-комн. кв. Т. 8-
922-3255-576

М/с по Вокзальной, 3, 23 кв. м. Т. 8-902-6311-790
М/с по Вокзальной, 5 эт., 21.1 кв. м, нов. вх. двери, нов. 

с/тех., полный ремонт в ванной комн., кирп. дом, оч. 
теплая, чистая, пл. окна - на жилье на Уральской, как 
доплата с/о м/у Уральской и Завьялово, 6 соток, 
посажен. Т. 8-922-3088-602

М/с по Вокзальной, 55, 22 кв.м., 2/5 этаж, отличный 
ремонт, 1 млн руб. Т. 8-922-3010-308

М/с по Вокзальной, 55, 3 эт., 14/23 кв. м. Т. 8-902-
4747-597

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, чистая, просторная 
комната, пластиковое окно, счетчики, санузел 
совмещен, новая входная дверь Аргус, 1.15 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

М/с по Гагарина, 16, 18.6/30 кв.м, 4 этаж, солнечная 
сторона, косметический ремонт, замена труб, 
счетчики на свет, воду, чистая, готова к продаже, от 
собственника. Т. 8-919-4781-718

М/с по Гагарина, 16, 30 кв.м, 2/5 эт., в хорошем состоянии, 
з/б, трубы поменяны, счетчики, ж/д, 1.1 млн руб., 
торг. СРОЧНО! Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 1, 12/24 кв. м., 3/5 эт., ремонт, новая 
ванная, пласт. окна, счетч. на воду, больш. балкон, 
рядом остановка и супермаркет, почта, Сбербанк, 
1.06 млн руб. Т. 8-922-3400-147

М/с по Декабристов, 1, 3/5 эт., 29.5 кв. м, санузел совме-
щен, з/балкон, пл./окна, пл./трубы, есть счетчики на 
воду, газ, эл., метал. входная дверь, инфраструктура 
района включает магазины, банки, и другие объекты 
бытового и социального обслуживания, 1.1 млн руб., 
рассмотрим вариант обмена на 3-комн. кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-922-3150-552

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., 3 эт., косметический 
ремонт, новые пластиковые окна, застекленный 
большой балкон, светлая, чистая, хорошие соседи, 
1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., сделан ремонт, 1.15 
млн руб. Т. 8-922-3368-992
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1 УП на Заре, частично с мебелью, на длительный срок, 
семейным, без домашних животных, 7 тыс. руб. + 
счётчики. Т. 8-922-3037-690

1 УП на Основном, в р-не пляжа, 1/9 эт., в новом доме. 
Т. 8-922-3821-582

1-комн. кв. в Завокзальном, на длительный срок, 8000 
руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3300-093

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в отличном состоянии, без мебели, без балко-
на, 7000 руб. + счётчики. Т. 8-922-3197-563, Вадим

1-комн. кв. в п. Марковском, на длительный срок, 7000 
руб./мес. Т. 8-908-2737-051

1-комн. кв. в самом центре, частично с мебелью, новая 
сантехника, пластиковые окна, кабельное ТB, 
домофон, на длительный срок, только семье из 3-4 
человек, 7500 руб. + счетчики на воду и электр. Т. 
8-922-3411-213

1-комн. кв. в центре города, на длительный срок, частич-
но с мебелью. Т. 8-908-2415-052

1-комн. кв. в центре города, с балконом, на длит. срок, 7 
500 рублей + счетчики. Т. 8-922-3025-905

1-комн. кв. на Заре, частично с мебелью, 6500 руб. + 
счетчики (свет, газ, вода). Т. 8-987-6151-216

1-комн. кв. на Основном, после ремонта, 4/5 эт., с 
мебелью, техника, 8 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, балкон, 7 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 7 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской, 1 эт., с балконом, на длительный 
срок, 7 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3108-481, 
4-46-11

1-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, ремонт, кух. 
гарнитур, частично с мебелью,. Т. 8-982-4375-037

1-комн. кв. на Уральской, порядочной семейной паре, 
без животных, косметический ремонт, ж/дверь, 
пластиковые окна, застекленный балкон, кухонный 
гарнитур, все счетчики, мебели в комнате нет. Т. 
8-919-4811-725

1-комн. кв. по Вокзальной, 3, на длительный срок, без 
балкона, без мебели, 1 этаж, 32 кв.м, 6 тыс. руб. 
плюс счётчики. Т. 8-922-3300-610

1-комн. кв. по Вокзальной, на длительное время, 33 кв.м., 
3 этаж, сделан ремонт, есть кухонный гарнитур. Т. 
8-922-3794-527

1-комн. кв. по Гагарина, 20, 4/5 эт., 31.9 кв.м, с мебелью 
и быт. техникой, на длит. срок, 6.5 тыс. руб. + счетч. 
Т. 8-922-6473-748

1-комн. кв. по Гагарина, 32, без мебели, 7000 руб. + 
счетчики и свет. Т. 8-922-6454-171

1-комн. кв. по Гагарина, на длит. срок, 7 тыс. руб. + 
счетчики на воду и эл-во. Т. 8-922-3226-525, 8-
912-5964-838

1-комн. кв. по Гагарина, на длительный срок, есть все не-
обходимое для проживания, ремонт, стеклопакеты, 
10 тыс. руб. Т. 8-925-0202-173

1-комн. кв. по Кабалевского, в р-не шк. №9, 30 кв. м, 7000 
руб. в месяц + оплата по счетчикам, окна пластико-
вые с решетками, без мебели. Т. 8-922-3178-617

1-комн. кв. по Ленина, 63/2, частично с мебелью, 7 
тыс. руб. + счетчики (без дом. животных). Т. 8-922-
3818-375

1-комн. кв. по Ур. танкистов, 1, 3/5 эт., 31 кв.м, с мебелью, 
на дл. срок, только семейной паре, 6 тыс. руб. + к/у + 
3 тыс. руб. агентский договор. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв., 4/5 эт., с/у совм., ванная - панели, балкон 
застеклен, после ремонта, чистая, светлая, 1 собс-
твенник, свободная. Т. 8-922-3820-788

1-комн. кв., 53 кв.м., большая кухня 14 кв.м, можно 
поставить диван, частично мебель, бытовая техника, 
гардеробная, встроенная кухня, аренда 10000 руб. + 
коммун. по счетчикам. Т. 8-929-2330-565

1-комн. кв., с мебелью, быт. техникой, 13 тыс. руб. Т. 
8-922-3162-002

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, с мебелью, на 
длит. срок. Т. 8-919-4406-458

2 УП на Заре, по Декабристов, 18, без мебели, на 
длительный срок, 10 тыс. руб. + счетчики гв, хв, ээ. 
Т. 8-922-3579-392

2 УП на Заре, частично с мебелью, на длительный срок, 
семейным, без домашних животных, опл. ежемес. 9 
тыс. руб. + счётчики. Т. 8-922-3037-690

2 хр. на Основном, по Мира, 10, с мебелью, предоплата. 
Т. 8-922-3130-457, 8-902-4781-171

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформле-
ние договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, 
частично мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, порядочным людям, на 
длительный срок, благоустр., 64 кв.м., 2 лоджии, 
собственник. Т. 8-922-3415-650

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, на длит. срок, 9 
тыс. руб. + эл-во, вода. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с 
мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, душ. 
кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, в б/д, 1 этаж, без мебели, 9000 
руб., все включено. Т. 8-922-3873-852

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных 
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-
922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 10, с меб. 
и быт. техникой, ТВ, холодильник, 9 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3149-551

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 
тыс. руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 
13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, без мебели, 9 тыс. руб. + счета. 
Т. 8-922-3040-237

2-комн. кв. по Азина, 2 эт. Т. 8-922-3263-363, Наталья.

2-комн. кв. по Вокзальной, 5/5 эт., частично с мебелью, 
на длительный срок, 10 тыс. руб. + коммуналка. Т. 
8-922-3356-833

2-комн. кв. по Гагарина, 29, 2 эт., в связи с отъездом, на 
длит. срок, семье в браке, без в/п, опл. ежемес., 
предоплата. Т. 8-919-4715-477, 8-922-3227-806

2-комн. кв. по Ленина, 49, с мебелью и бытовой техникой, 
10000 руб. в месяц + оплата э/э и воды по счетчикам. 
Т. 8-922-3226-251

2-комн. кв. по Ленина, 56, пластиковые окна, балкон, 
железная дверь, с мебелью, в шаговой доступности 
школа искусств, детский сад, школа, магазины и т.д. 
Т. 8-922-3573-147

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв.с мебелью на Основном, командированным. 
Т. 8-922-3143-235, 8-919-7033-892

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. 
срок, 9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзальном, 
по Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены счётчики, 
оплата за съём + кв. плата и электроэнергия. Т. 
8-922-3108-503

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, техника, ремонт, 
кондиционер, джакузи, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-
922-3215-686

4-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 43, 6 эт., с мебе-
лью, быт. техникой, для семьи или организ., на длит. 
срок, аренда + счетчики. Т. 2-10-70, 8-922-3056-815

Две комнаты в 3-комн. кв. на Уральской, в б/д, на длит. 
срок, без мебели, ж/дверь, счетчики, 2 эт., ремонт, 
с 1 сентября. Т. 8-963-8790-623

КГТ в общежитии Дружба, по ул. Ленина, 65/1, на 1 
месяц, в комнате имеется ванна, туалет, частично 
с мебелью, 4500 руб. Т. 8-922-3044-505

КГТ на Основном, на длит. срок, частично с мебелью, 
ванна и туалет. Т. 8-982-4384-417, 8-919-4538-997

КГТ на Основном. Т. 8-982-4384-417
КГТ по Кабалевского, 24, 2/5 эт., 20кв. м. Т. 8-922-

3215-686
КГТ по Кабалевского, 26, частично с мебелью, 6500 руб., 

все включено. Т. 8-922-3427-363
КГТ по Кабалевского, 28, 19.3 кв. м, туалет и ванная в 

комнате, оплата ежемесячно 6000 руб. Т. 8-922-
3208-601

КГТ по Ленина, 81, 1 эт., частично с мебелью. Т. 8-922-
3299-626, 8-908-2474-013, 8-922-2469-936

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/пакет, 
ж/дверь. Т. 8-982-4384-417

ККТ на Основном, с мебелью, телевизор, холодильник, 
на длительный срок. Т. 8-922-6465-891

ККТ, 10 кв. м, с мебелью, 4 эт. Т. 8-922-2400-296
ККТ, 10 кв.м, на Основном, с мебелью, на длительный 

срок, 4500 руб., желательно предоплата за 2 месяца. 
Т. 8-922-6474-401

ККТ, 12 кв. м, по Ленина, 2, 3 этаж, частично с мебелью, 
5000 руб., все включено. Т. 8-922-6448-023

ККТ, 12 кв. м, по Ленина, 2, 3 этаж, частично с мебелью, 
5000 руб., все включено. Т. 8-922-6448-023

Квартира в Ижевске, студентам-заочникам. Т. 8-950-
8349-248, 8-922-3157-964

Квартира на Заре, по Уральских танкистов, 2, балкон 
застеклён, 4/5 эт., 6000 + ком. услуги. Т. 8-952-
3375-909

Квартира по Советской. Т. 8-922-3321-007
Квартира-студия на Завьялово, благоустр., с мебелью 

(диван-кровать, шкаф, стол, холодильник, СВЧ-
печь), парковка, рядом остановка и магазин, 6500 
руб./мес. Т. 8-982-2449-701

Комната 18 кв. м. Т. 4-50-12
Комната в 2-комн. кв. у вокзала, желательно студентке 

или одинокой женщине, проживание с хозяйкой, 
комн. изолир., 4 тыс. руб. Т. 8-922-3431-976

Комната в 2-комн. кв., в р-не парка, телефон, мебель, 
п/изолирована, проживание с хозяином, 3 тыс. руб. 
Т. 3-41-93, 8-929-2340-381

Комната в 4 УП на Заре, с мебелью, быт. тех.,Wi-Fi, 1 
человеку, 4.5 тыс. руб. в мес. (все включено). Т. 
8-922-3205-168

Комната в общ. Огонек, по Приморскому б-ру, 12.6 кв. м, 
с мебелью, 4 тыс. руб. Т. 8-922-2463-946

Комната в общ. Речник, 12 кв. м, с меб., 2 эт., 4.5 тыс. руб. 
+ эл-во. Т. 8-919-4461-127

Комната в общ. Химик, 18 кв. м, санузел в комнате. Т. 
8-922-3442-102

Комната в общ. Химик, 18 кв.м, санузел в комнате. Т. 
8-922-3442-102

Комната в общ., на длит. срок, санузел, душ, мебель, 
недорого, после ремонта. Т. 8-919-4764-303

Комната в общежитии Юность, на длительный срок, 
соседи постоянные, спокойные, 4500 руб., все 
включено. Т. 8-922-6493-574

Комната в общежитии Юность, с мебелью, на длительный 
срок, 4 тыс. руб., предоплата за два месяца. Т. 
8-922-3240-921

Комната в общежитии по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 8/9 
эт., секция на 4 хозяев, два туалета, ванная, кухня, 
ремонт, быт. техника, мебель, 4500 руб. в мес. Т. 
8-929-2030-221, Елена

Комната на Основном, 9 кв. м, на длит. срок. Т. 8-908-
2558-366

Комната на подселении, 21 кв. м, на Уральской, в б/д, по 
Шоссейной, с мебелью, 4 тыс. руб. + эл-во, КТВ. Т. 
8-982-4420-837

Комната по Вокзальной, 1, 2 эт., 12.6 кв. м, с меб., на 
длит. срок, студентам не беспокоить. Т. 2-97-26, 
8-932-3343-191

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м. Т. 8-922-3563-306
Комната, 12 кв.м, в 2-комн. кв. в б/д на Уральской, пласти-

ковые окна, ремонт, теплая, без мебели, соседи спо-
койные, 4000 руб./месяц, всё включено, желательно 
на длительный срок. Т. 8-982-4724-639

Комната, 13 кв. м, частично с мебелью, по Вокзальной, 
1/4. Т. 8-922-3263-811

Комната, 20 кв. м, 2 эт., на конеч. ост. Уральской, на 
длит. срок, 4 тыс. руб., все вкл., соседи молодые, с 
ребенком 8 лет. Т. 8-922-3093-176

М/с на Основном, 12 кв. м, одному человеку или двум 
девушкам, опл. ежемес., 8 тыс. руб., на длит. срок. 
Т. 8-922-3338-958

М/с на Основном, в р-не института, 12 кв. м, молодой 
паре без детей и в/п, опл. ежемес., 8 тыс. руб., на 
длит. срок. Т. 8-922-3338-958

Зем. участок под здание склада, на Промышленной, 8/14, 
12.5 соток, проектная документация, согл. подкл. 
всех коммуникаций, инженерно-геологических 
изысканий, исп. докум., удобный подъезд, 3 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок на территории КШТ, 14 соток, в 100 
метрах от въезда на территорию КШТ, разрешенное 
использование: промышленные предприятия, 900 
тыс. рублей, готовы построить производственное 
помещение, под характеристики заказчика, на 
данном земельном участке, срок выполнения работ 
от 3 до 6 месяцев, в зависимости от характеристик 
объекта. Т. 8-922-2442-222

Кирпичный бокс в Завокзальном, 9х11, 101 кв.м, коопе-
ратив Паритет, большие ворота 3х3 м, пол бетон, 
крыша плиты + утеплитель + профнастил, напротив 
дома по Сосновой, 19, сразу у въезда в кооператив, 
сторожка напротив, отдельный электрощит 380В, 
земля и бокс в собственности, отлично подойдет для 
коммерческой деятельности (шиномонтаж, мастер-
ская и т.д.), 1.15 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Магазин в Б. Букоре, по ул. Советская, 21, 305 кв. м, все 
в собственности, 5,5 соток земли, разрешенное 
использование зем. участка: зем. участки магази-
нов, назначение здания торговое, 2.1 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Магазин в д. Дедушкино, по ул. 40 лет Победы, 261,8 
кв.м, документы готовы, в собственности, 700 тыс. 
рублей. Т. 8-922-2442-222

Магазин, по ул. Камской, 3/1, 200 кв.м, продается 1 
этаж с подвалом, магазин находится в хорошем 
районе Уральской, большой пешеходный трафик, 
центр спального района, в доме находятся еще 
несколько действующих магазинов, 4 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Нежилое подвальное помещение, по ул. Декабристов, 
16/1, 216 кв.м. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение (под магазин), по Гагарина, 18, 
800 кв.м, хорошая инфраструктура, рядом учебный 
центр Газпром, ресторан Бавария микс, кафе Прага, 
продается с арендаторами, окупаемость 6-8 лет, 
11.4 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение (цокольный этаж), в Завокзальном, 
по Сиреневому бульвару, 6, 370 кв.м, два отдельных 
входа, хороший пешеходный трафик, два санузла, 
душевые кабины, возможно площадь разделить по 
частям (продажа), рассмотрим варианты обмена на 
жилую недвижимость (квартиры, дома), 6.5 млн. руб., 
торг реальному покупателю. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение в центре города, по ул. Кабалевс-
кого, 25/1, 90 кв.м, отопление, свет, вода, санузел, 
рядом стадион, пляж, остановка, докум. готовы, 2,5 
млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение в центре города, по ул. Проспект 
победы, 22, 102 кв.м, все коммуникации, цокольный 
этаж, 4 млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение на Заре, по ул. Декабристов, 5/4, 
380 кв.м, можно использовать под хостел, офисы, 
хороший пешеходный трафик, вся инфраструктура 
рядом, возможна продажа по частям, рассмотрим 
вариант обмена на жилую недвижимость, земельные 
участки, так же рассмотрим вариант взаимозачета 
по строительным работам, 6.5 млн. руб. Т. 8-922-
2442-222

Нежилое помещение свободного назначения, по ул. 
Шлюзовая, 2, 600 кв.м, находится на цокольном 
этаже, 2 входные группы, торговая площадь (на всю 
длину дома), часть помещения разбито на кабинеты, 
2 санузла, комната для персонала, охранная и 
пожарная сигнализации, хороший пешеходный 
трафик, рядом супермаркеты: Три банана, Пятеро-
чка, Магнит, Арктика, на данный момент помещение 
сдано в аренду. Т. 8-922-2442-222

Нежилое торговое (офисное) помещение в центре 
города, по ул. Кабалевского, 26/1, 430 кв. метров, 
все коммуникации, имеется удобная вместительная 
парковка, большой автомобильный и пешеходный 
трафик, 17.35 млн руб., торг, рассрочка, ипотека. 
Т. 8-922-2442-222

Объекты в Заводе Михайловском: земельный участок, 
с/х назначения, 551 га (аренда до 2060 г.); земля 
КФХ, 6 га (собственность); лесной участок, 908 
га (аренда до 2050 г.), с видами пользования: 
заготовка древесины 5000 м3 в год с породным 
составом береза, липа, осина, ведение охотничьего 
хозяйства, ведение сельского хозяйства; плотина 
пруда, 272,5 кв.м. (собственность); пруд, 13 га 
(аренда на 49 лет); земельные участки на берегу 
пруда, 6 шт. по 0,5 га (ЛПХ с разрешением на стро-
ительство, собственность); производственная зона 
подсобного хозяйства, 17,7 га (собственность), на 
производственной зоне находится (все объекты в 
собственности): депо подсобного хозяйства, гараж-
667,5 кв.м, подстанция свинокомплекса, 22,5 кв.м, 
административное здание свинокомплекса на 800 
голов, 387,4 кв.м, проходная свинокомплекса, 67,7 
кв.м, канализационные сети, 675,5 пог.м, навес 
для с/машины, 766,8 кв.м, свинарник №2, подъезд 
и площадки, 4064,2 кв.м, навес над пилорамой, 94 
кв.м, скважина №2, сеть водопровода 1244,5 пог.
м, свинарник №3, рассмотрим варианты продажи 
частями, субаренду или аренду, обмен на квартиру 
или коммерческую недвижимость, 19.5 млн. руб. Т. 
8-922-2442-222

Офисные площади, по Приморскому б-ру, 32а, в 
современном 8-этажный офисном центре с внут-
ренней охраняемой парковкой на 52 машиноместа, 
конференц-зал, уютное кафе, современные лифты, 
системы климат-контроля, в непосредственной 
близости располагается здание предприятия 
ГазпромТрансгазЧайковский, 475 кв.м, 6-7 этаж 
разбит на офисы от 25 до 140 кв.м, ориентировочная 
стоимость 1 кв.м. 42-43 тыс. руб., в зависимости от 
площади. Т. 8-922-2442-222

Помещение торговое, 28.37 кв. м, подвал 75.6 кв. м, 
по Камской, 3/1, отдельный вход, 1.4 млн руб. Т. 
8-922-3243-423

Построим производственные площади под характе-
ристики заказчика, на зем. участке 14 соток, на 
территории КШТ, 100 метров от центрального 
въезда, участок в собственности, разрешенное 
использование: промышленные предприятия, сроки 
возведения объекта недвижимости от 3 до 6 меся-
цев, в зависимости от характеристик строимого 
объекта. Т. 8-922-2442-222

М/с на Уральской, комната большая, кух. гарнитур, 
холодильник, стир. машина-автомат, балкон, 3 эт., 
на длит. срок. Т. 8-922-3017-898

М/с на Уральской, частично с мебелью, на длительный 
срок, 7000 руб. + электроэнергия. Т. 8-908-2425-
747

М/с по Вокзальной, 3, на длительный срок. Т. 8-922-
3244-106

М/с по Вокзальной, 53. Т. 8-922-6401-428
М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, 

холодильник, стир. машина, на длительный срок, 7 
тыс. руб. + счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Ленина, 40, 20 кв. м. Т. 8-922-3237-118
М/с по Мира, 32, 20/12 кв. м, 1/5 эт., на длительный срок, 

частично с мебелью, семейным, 6000 руб. + счетчики 
(газ, вода, электричество). Т. 8-922-3676-828

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
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
по Декабристов, 37. Т. 8-922-2435-522

Земельный участок, огород в Завокзальном, 7 соток, 
подъезд круглый год, второй участок от калитки, 
летом соседи живут на постоянной основе, участок 
еще в прошлом году обрабатывался, привати-
зирован, собственность, удачно подойдет для 
бани/дачи/огорода, кад. номер 59:12:0010411:399, 
200 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, 
земельный участок 15 соток, все коммуникации: цен-
тральная канализация, газ, центральный водопро-
вод, сделан хороший современный ремонт, участок 
ухоженный, есть теплый гараж, сделан капитальный 
забор, 7,5 млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в черте города, 147 кв. м, кирпич, 5 комнат, кухня, 
два санузла, есть балкон, выполнен над эркером, 
в/провод центральный, зем. участок 15 соток. Т. 
8-978-0469-697

Коттедж по пер. Сайгатскому, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., ке-
рамзито-бетоннные блоки, котельная, баня, сарай, 
гараж, 6 млн. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

Коттед ж, 227 кв.м, жилой, на Заре-2, 2-этажный, 
кирпичный, недостр., зем. уч. 12 сот., ИЖС, все в 
собственности, 5.8 млн руб., торг, или меняю на 
квартиры с вашей доплатой. Т. 8-922-3311-127

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричество, 
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-
922-3448-844

Недостроенный жилой дом в Гаревой, 2-эт., 86 кв.м, 
участок 10 сот. Т. 8-922-3133-839

Новый дом из бруса, 2 эт., 80 кв.м, на участке 10 сот., 
новая баня 3х5, электричество, в черте города, 1.3 
млн. руб. Т. 8-922-3609-756

Новый дом, 60 кв.м (построен в 2016 г.), в с. Елово. газ, 
свет, вода, пластиковые окна, участок 10 соток, 
кустарники плодоносят (яблоня, вишня, малина, 
смородина, ирга, черноплодная рябина), рядом 
р. Кама, документы готовы, 1.35 млн руб., торг. Т. 
8-922-2451-912, 8-922-3419-928

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. 
Рассветная (аналогичный дом, участок 14 соток), 
140 кв.м, баня, гараж, септик, скважина, газ, асфаль-
тированный подъезд, цена дома под ключ 5.15 млн.
руб., сдача объекта осень 2016 г., цена на данном 
этапе строительства 3.5 млн. руб., рассматриваем 
разумные варианты обмена. Т. 8-922-3448-844

Участок 7.5 соток, на Заре-2, газ по участку, 950 тыс. руб., 
торг. Т. 8-964-1945-373

Часть дома в п. Буренка, 52 кв. м, печное отопление, пл. 
окна, обшит сайдингом, профнастил, зем. участок 
16.5 сот. Т. 8-922-3191-053 

Часть дома. Обр.: с. Фоки, Коммунальная, 263. Т. 8-
922-3269-011

Элитный участок земли, 20 соток, под ИЖС, в 10 км от 
города (д. Русалевка), асфальтированный круглого-
дичный подъезд к участку, автобусное сообщение, 
соседние участки распроданы, возможен обмен 
на легковое авто или рассрочка платежа, 350 тыс. 
рублей. Т. 8-922-3093-838

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земель-
ный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом по Первомайской. Т. 8-922-3068-399
Дом, землю по Первомайской. Т. 8-922-3379-010
Дом, коттедж, площадью до 120 м.кв., возможен обмен 

по предложению, рассмотрю все варианты. Т. 8-922-
3130-457, 8-902-4781-171

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Земельный участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Земельный участок, с хорошими подъездными путями, 
возможен обмен по предложению, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-922-3130-457, 8-902-4781-171

Куплю дом в городе или за городом в любом состоянии, 
недорого. Срочно. Тел. 8-922-2442-222

Семья купит дом за городом, до 50 км, 100-500 тыс. руб., 
по мат. капиталу. Т. 8-922-3600-950

Дом в д. Лукинцы, с посадками - на жильё в городе, или 
продам, 54.1 кв.м, 19.2 соток земли, отопление т/т 
котёл, баня, санузел в доме, вода проведена в дом, 
асфальтовая дорога до дома. Т. 8-922-2428-911, 
8-982-2449-694

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. 
+ допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, 
из газоблоков, отделан красным кирпичом, зем. 
участок 8 сот., рядом газ, 1.9 млн руб. - на 2-комн. 
кв. Т. 8-922-6497-785
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Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы 
(9 км от города), ровный, место новой коттеджной 
застройки, возможность подключения коммуника-
ций, в собственности - на авто или пиломатериал. 
Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок 12 сот., новая застройка вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы + новые пеноблоки (хватит на дом 
в 100 кв.м.) + авто Chrysler Sebring, 04 г/в, требует 
ремонта - на ККТ/КГТ или кроссовер, рассм. вар. Т. 
8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок в собственности, находится в 9 км от города, 
вдоль трассы Ольховка-Харнавы (новая застройка) - 
на пиломатериалы (доски), забирать будем частями, 
в рассрочку. Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок на Азина, под ИЖС, баня, вода, провед. газ 
- на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3837-096

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, ре-
монт, мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-686

Дом из 2 комнат, печь, вода, туалет на улице, баня, 
мебель, Боровая (лесопилка), 3000 руб. Т. 8-922-
3477-770

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для 
организаций. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС 
Нефтехимпром (Мичуринка), подъезд круглый год, 
электричество. Т. 8-922-3148-768

Дом, пригодный для проживания зимой, на длительный 
срок, на Острове. Т. 8-962-8482-742

Дом с мансардой (1 этаж, 28 кв.м., кирпич), на Золотых 
песках, 4.5 сотки земли, двор огорожен металло-
профилем, колодец, летний душ, туалет новые, свет 
круглый год, с мебелью и хозинвентарем, 320 тыс. 
руб. Т. 8-922-3137-680

Зем. участок 15 сот., в с. Ф, докум. готовы. СРОЧНО! Т. 
8-922-3221-345

Зем. участок 5 га, в д. Оралки, в собственности. Т. 
8-922-3338-267

Зем. участок ИЖС, по Радужной, 12.5 соток, ровный, все 
коммуникации рядом. Т. 8-922-6463-404

Зем. участок в Гаревой, 10 соток, 200 тыс. руб., элект-
ричество на участке, газ в перспективе. Т. 8-922-
3058-880

Зем. участок в д. Марково, по Центральной, 52А, 20.9 
соток, огражден, без построек, в центре деревни, 
земля населенных пунктов, кадастровый номер 
участка 59:12:0250000:65, 300 тыс. руб., собствен-
ник. Т. 8-925-3731-697

Зем. участок в с. Ольховке, м-в Сельский учитель, 11 сот., 
садоводство, ровный, газ по краю участка, удобный 
подъезд круглый год, эл-во рядом, 400 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3387-695

Зем. участок, 15 соток, в д. Чумне, есть дорога, элек-
тричество, на участке есть ручей, или меняю по 
предложению. Т. 8-922-2442-255

Зем. участок, 3 км от города, массив Южный, № 247, в 
30 м находится трансформаторная будка, ровный, 
рядом сосновый лес, 310 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3699-013

Земельный участок 6 сот., в черте города, садоводство, 
ул. Заречная, 59:12:0010538:21, у объездной дороги 
(Азина-Марковский), подъезд круглый год, под 
баню, гаражи. Т. 8-950-4427-857

Земельный участок ИЖС, 13 соток, по Шлюзовой, 
красивый вид на р. Каму и Воткинскую ГЭС, все 
коммуникации у участка, земля в собственности, 
документы готовы, торг. Т. 8-922-3232-831

Земельный участок в с. Фоки, 1924 кв.м (19 соток), 
разрешенное использование - садоводство. Т. 
8-922-3350-251

Земельный участок на Заре-2, 6 соток. Т. 8-922-3088-
168

Земельный участок на массиве Дачник, 2 сот., под ИЖС, 
ровный, прямоугольной формы, 4 линия, хороший 
подъезд, электричество и газ рядом, красивый вид, 
850 тыс. руб., торг. Т. 8-912-8751-389

С/о 6 сот., в с/т Золотые пески, дом из бруса, 2 эт., 
баня, эл-во, вода, колодец, личная а/парковка, 
двор огорожен метал./профилем, земля ухожена, 
теплица 8 м п/карб., возм. приватизации, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3114-480

С/о в п. Волковском, на м-ве Дубок, ул. Озерная-2, в 
собственности, дом 2-эт., баня, две теплицы, коло-
дец (питьевая вода), все посадки, 12 соток, озеро. 
Т. 8-922-5030-866

С/о в пер. Сайгатском, 3А, 5 соток, домик из двух поло-
винок, 12.3 и 8.5 кв. м, скважина, забор из м/проф., 
навес, деревья, вишня, яблоня, слива, подъезд 
круглый год. Т. 4-71-33, 8-908-2547-580

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с ман-
сардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, за ГЭМ, вода, свет, хороший подъезд, 
яблони, сливы, вишни, облепиха, большой малинник, 
много виктории и др. Т. 4-76-74, 8-922-3121-924

С/о на Уральской, на м-ве № 24, 5 соток, на берегу Камы. 
Т. 8-922-3254-602

С/о на м-ве № 13А, на Уральской на горе, справа от 
Факела, 6 соток, подъезд круглый год, живописный 
вид на Каму, тихое место для отдыха, вода. Т. 
8-922-3148-768

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-
553

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-
553 

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 
тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № 9, 6 соток, удобный подъезд, будка под 
инструмент, вода, без ЛЭП. Т. 8-922-3048-614

С/о на м-ве Майском, 4 сотки, кирп. дом, 40 тыс. руб. Т. 
8-922-3202-802

С/о на м-ве Светлушка, за Лесхозом, 6 соток, на прав. 
берегу реки, 30 тыс. руб. Т. 8-922-3525-488

Земельный участок в д. Марково, по ул. Северной-2, 
9 соток, 1 собственник, пустой, не огражденный, 
ровный, удобное месторасположение, садили на 
нем только картошку, на участке очень хороший 
малинник, вид использования: личное подсобное 
хозяйство, 160 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Русалевке, 17 км от города, ИЖС, 
14 соток, электричество, ул. Трактовая, 35, 210 тыс. 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3354-878

Земельный участок в д. Сосново, 30 км до города, 
по Первомайской, 40 соток, ЛПХ, ровный, бето-
нированный подъезд, улица жилая (за кафе для 
дальнобойщиков), электричество, газ в деревне 
будет в 2016 г., есть разрешение на строительство, 
можно материнский капитал, рассрочка, обмен на 
авто и т.д., или продам два участка, 25 и 15 соток, 
рассмотрим варианты. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок в п. Новом, 12 соток, жилая улица, 
документы готовы, собственность, в шаговой 
доступности школа, сад, магазины, больница. Т. 
8-961-7569-376

Земельный участок в п. Новом, по Калашникова, 52, 12 
соток, ИЖС, готовый гостевой домик (фундамент 
11х12), баня, часть стройматериалов, 2.15 млн. руб. 
Т. 8-922-3448-844

Земельный участок в п. Прикамском, 14 соток, ИЖС, 
вся инфраструктура рядом, 1.3 млн. руб. Т. 8-922-
2442-222

Земельный участок в п. Прикамском, 14 соток, разре-
шенное использование ИЖС, все коммуникации 
на участке: газ, вода, электричество, канализация, 
вся инфраструктура рядом, 1.3 млн руб. Т. 8-922-
2442-222

Земельный участок в с. Б. Букоре, по Зеленой-2, 57, 
садоводство, 10.27 соток, к.н. 59:12:0740009:1314, 
200 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок в с. Ольховке, с/т Сельский учитель, 
на участке фундамент 9x9, электричество, подъезд 
круглый год, земля в собственности, садоводство, 
кад. номер 59:12:0810401:12, 380 тыс.руб. Т. 8-922-
3448-844

Земельный участок в с. Фоки, ул. Подлесная, 50 соток, 
возможно размежевать, собственность. Т. 8-922-
3035-414

Земельный участок в с.Ольховке, по Камской. Т. 8-922-
3427-800

Земельный участок в черте города, по Гагарина, 6 соток, 
ИЖС, электричество, газ на соседнем участке, до 
Камы 100 м, отличное место для строительства 
дома, соседи все застроены, 800 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

Земельный участок в черте города, по Красной, 7 
сток, садоводство, удобный подъезд, находится 
в р-не РЭБа, за а/к №2, 1 линия, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

Земельный участок в черте города, по пр. Свободы, на 
Уральской садоводство, 8.4 сотки, электричество, 
вода, газ в шаговой доступности (частный сектор), 
650 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок для ИЖС, 14 соток, в коттеджном 
поселке д. Дубовой, 14 км от города, красивейшее 
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